
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.02.2020 року № 17 

Про погодження схеми
розміщення тимчасових споруд  
по вул. _____________ м.Збараж

  Розглянувши  звернення  ___________  (вх.№Л-113/2.7  від
24.02.2020р.),  комплексну  схему  встановлення  групи  тимчасових  споруд
для  провадження  підприємницької  діяльності  на  вул.  _______________
в  м.Збараж  Тернопільської  області,  врахувавши  пропозиції  членів
виконавчого, керуючись  Законом України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити ________________ комплексну схему встановлення групи
тимчасових  споруд  для  провадження  підприємницької  діяльності  на
орендованій  земельній  ділянці  по  вул.  _______________  в  м.Збараж
Тернопільської області та не заперечувати щодо встановлення тимчасових
споруд за попередньо згаданою адресою.

Міський голова Збаража                                              Р. С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



